

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Søfryd Holding af 2014 ApS
Carlsvej 1A
2840 Holte

CVR-nr. 35 89 14 04

Årsrapport for
1. januar til 31. december 2017



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2017

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Søfryd Holding af 2014 ApS
Carlsvej 1A
2840 Holte

CVR-nr. 35 89 14 04

Hjemstedskommune: Rudersdal

Stiftet den 18. juni 2014

DIREKTION: Simon Lerwick Theisen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Kontaktperson:
reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 302.903 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 - 31/12 2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.113	-3.750
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-3.113	-3.750
Indtægter af kapitalandele i virksomheder	429.228	221.684
RESULTAT FØR SKAT	426.115	217.934
1. Skat af årets resultat	-123.212	2.024
ÅRETS RESULTAT	302.903	219.958
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	323.428	-88.316
Overført resultat	-126.325	204.874
Disponeret i alt	302.903	219.958

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017AKTIVER

Note	31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	583.128	262.520
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	27.820	50.000
Udlån til i associeret virksomhed	175.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	785.948	312.520
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	105.800	310.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	69.726	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	7.583	157.697
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder	0	61.322
	183.110	529.019
Likvide beholdninger.....	928	928
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	184.038	529.947
AKTIVER I ALT	969.986	842.467

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**PASSIVER**

Note	31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
EGENKAPITAL:		
3. Anpartskapital	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	535.948	212.520
5. Overført resultat	79.508	205.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
EGENKAPITAL I ALT	771.256	571.753
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	119.498	60.464
Mellemregning datterselskab	0	206.500
Mellemregning kapitalejer	75.482	0
Anden gæld	3.750	3.750
	198.730	270.714
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	198.730	270.714
PASSIVER I ALT	969.986	842.467

6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2017 Kr.	2016 Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering skat tidligere år	904	-1.166
Skat af årets skattepligtige indkomst	122.308	60.464
Refusion via sambeskatning tilknyttede virksomheder	0	-61.322
Regulering udskudt skat	0	0
	<u>123.212</u>	<u>-2.024</u>
		31/12 2017 Kr.
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum primo	50.000	25.000
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer primo	212.520	0
Årets resultat	426.408	2.820
Årets udbytte	-105.800	0
Værdireguleringer ultimo	<u>533.128</u>	<u>2.820</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>583.128</u>	<u>27.820</u>

NOTER

	31/12 2017 Kr.	31/12 2016 Kr.
3. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital, primo	50.000	50.000
Årets indskudskapital	0	0
	<hr/>	<hr/>
Indskudskapital, ultimo	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>
4. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo	212.520	300.836
Overført jf. resultatdisponering	323.428	-88.316
	<hr/>	<hr/>
	535.948	212.520
	<hr/>	<hr/>
5. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	205.833	959
Overført jf. resultatdisponering	-126.325	204.874
	<hr/>	<hr/>
	79.508	205.833
	<hr/>	<hr/>

6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er administrationselskab i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.